Nos Magister Ladislaus Comes Siculorum et de Besztercie, 
significamus quibus expedit vniuersis presencium per tenorem, Quod 
cum Magistrum Johannem dictum Henul, vnacum possessionibus 
suis ex precepto domini nostri Regis, sicut in litteris eiusdem vi- 
demus contineri, in nostram recepimus proteccionem et tutelam 
specialem, ab omnibus eum indebite molestare volentibus protegere 
assumsimus, atque defensare. Datum in Bistricia in Octauis Epipha- 
niarum Domini, Anno eiusdem M0 CCC0 XXX0 quarto. 

Az eredetiből, melyet a kir. fiscus az Apafi-Bethlen perben bemuta- 
tott, másolta Cornides, MS. II. köt. 162. l., honnan közölte Fejér, Cod. 
Dipl. VIII. dar. III. köt. 763. l. 

XXXIV. 
I. Károly király megparancsolja Jád lakosainak, hogy a velök 
szomszéd Epemező nevű falut, melyet beszterczei Henul Jánostól, 
kit e birtokba László mester, székely és beszterczei ispán beigtatott 
volt, elfoglaltak, Henul Jánosnak bocsássák vissza. Kelt Visegrádon 
1334. május 3-án. 

Karolus Dei Gracia Rex Hungarie, Fidelibus suis vniuersitati 
populorum de Jaad 1), Salutem et graciam. Dicit nobis Johannes 
dictus Henul de Bistricia, quod vos quandam terram seu pos- 
sessionem ipsius, per nostram Maiestatem sibi donatam Epime- 

1) Jád falu Besztercze vidékén. 

46 

zeu 1) vocitatam, in vestra vicinitate adiacentem occupassetis, ipsius 
vtilitates in preiudicium iuris eiusdem percipiendo. Super quo fide- 
litati vestre firmiter precipientes mandamus, quatenus prenomina- 
tam possessionem sibi, prout per Magistrum Ladislaum Comitem 
Siculorum et Bistricensem de mandato nostre Serenitatis statuta 
fore dignoscitur, plene possidendam relinquatis, manus vestras dein- 
ceps ab eadem retrahendo. Secus facere non presummatis. Datum 
in Wissegrad ipso die festi Inuencionis Sacre Crucis Anno domini 
M0 CCC0 XXX0 quarto. 

Kivül: Fidelibus suis vniuersis populis de Jaad. 

Az eredetiből, melyet a kir. fiscus az Apafi-Bethlen perben bemu- 
tatott, másolta Cornides, Ms. II. köt. 163. l. s innen közölte Fejér, Cod. 
Dipl. VIII. dar. III. köt. 733. l. 

XXXV. 

I. Károly király megparancsolja László mesternek, a székelyek és 
Besztercze ispánjának, hogy Henul Jánost, kinek Epindorf nevü 
faluját (ma Alsó-Borgó Doboka vármegyében) a jádi királyi ven- 
dégek (szászok) többszöri parancsa ellenére elfoglalva tartják, bir- 
tokával együtt vegye oltalmába. Kelt 1334. julius 23-án. 

Carolus dei Gracia Rex Hungarie, Dilecto sibi fideli Magistro 
Ladislao Comiti Siculorum et de Bystricia Salutem et graciam. Ex 
relacione Joannis dicti Henul fidelis nostri ad aures nostre Maie- 
statis peruenit, quod hospites nostri de villa Jaad vtilitates posses- 
sionis sue Epyndorf nominate, et pertinenciarum ipsius usus, ipso 
inuito perciperent, plurima super hoc mandata nostra recipientes,